
UCHWAŁA NR 4 WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
WYDZIAŁU POLONISTYKI UW

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie rejestracji kandydatki na Dziekana Wydziału Polonistyki UW
w kadencji 2024-2028

Na podstawie § 98 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  (Monitor UW z 2019 r. poz.

190 z późn. zm.)  oraz § 14 Regulaminu Wydziału Polonistyki  Wydziałowa Komisja  Wyborcza

postanawia, co następuje:

§ 1

Rejestruje się kandydatkę na Dziekana Wydziału Polonistyki UW w kadencji 2024-2028:

1) dr hab. Iwonę Kurz, prof. ucz. – wskazaną przez Kolegium Elektorów Wydziału Polonistyki UW

w  głosowaniu  indykacyjnym  przeprowadzonym  23  kwietnia  2024  r.,  która  złożyła  pisemne

oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie i objęcie stanowiska w razie wyboru.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca WKW Wydziału Polonistyki UW

Marta Piasecka


